
UCHWAŁA NR XXI/49/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 34.202,98 zł z przeznaczeniem na: 

- różne rozliczenia 30.769,00 zł 

- oświata i wychowanie - środki otrzymane w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius – 
3.433,98 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 51.506,98 zł z przeznaczeniem na: 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.100,00 zł 

- oświata i wychowanie 42.506,98 zł , w tym wydatki na realizację programu „Uczenie się przez całe życie” 
Comenius przez Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu – 3.433,98 zł 

- kultura fizyczna 3.900,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 17.304,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 12.400,00 zł 

- edukacyjna opieka wychowawcza 4.904,00 zł 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 301F0334-1437-4BE8-A81E-C237F8CD7756. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/49/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 30.769,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 30.769,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30.769,00 

801   Oświata i wychowanie 3.433,98 
 80195  Pozostała działalność 3.433,98 
  2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 3.433,98 

   - środki otrzymane w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” 
Comenius – 3.433,98 zł  

Razem  34.202,98 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 301F0334-1437-4BE8-A81E-C237F8CD7756. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/49/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.100,00 
   - zaliczka na zakup rozpieraka hydraulicznego dla OSP Wielkie Oczy – 

3.000,00 zł  
   - zakup piły motorowej dla OSP Wielkie Oczy – 2.100,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 42.506,98 
 80101  Szkoły podstawowe 21.235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.031,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.400,00 
   - zakup elementów do rowerowego toru przeszkód - 3.400,00 zł  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.804,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00 
 80110  Gimnazja 16.443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.743,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.700,00 
   - zakup tablicy interaktywnej – 2.700,00 zł  
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 995,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995,00 
 80195  Pozostała działalność 3.433,98 
   - wydatki na realizację programu „Uczenie się przez całe życie” 

Comenius przez Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu – 3.433,98 zł  
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 900,00 
  4431 Różne opłaty i składki 23,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 2.160,98 

926   Kultura fizyczna 3.900,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.900,00 

Razem  51.506,98 

Strona 1Id: 301F0334-1437-4BE8-A81E-C237F8CD7756. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 12.400,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.400,00 
   - odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych – 12.400,00 zł  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.904,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 4.904,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 2.004,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.900,00 

Razem  17.304,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 301F0334-1437-4BE8-A81E-C237F8CD7756. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




